
ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 исследование готовности первоклассников к обучению

2

3 Лч

4 Лч

5

6

7

8

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень 

региональный уровень школьный уровень РЯ  -русский язык

Мат   -математика

Ин  - информатика Ал    -алгебра

Л  - литература Гм    -геометрия

Ф   -физика

Х   -химия

сентябрь 2023
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27 28 29 30

Б   -биология

Гг    -география

Ом   -окружающий мир

Ая   -английский язык

Ня   - немецкий язык

И   - история

лч- литературное чтение

Документ создан в электронной форме. № 2б от 01.04.2024. Исполнитель: Сафьянова К.Х.
Страница 2 из 19. Страница создана: 01.04.2024 13:45



ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ 

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1

2

3 Ая РодЯМат РЯ

4 Ая РодЯ РЯ Мат

5

6

7

8

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень 

региональный уровень  школьный уровень РЯ  -русский язык

Мат   -математика

Ин  - информатика Ал    -алгебра

Л  - литература Гм    -геометрия

Ф   -физика

Х   -химия

октябрь 2023
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27 28 29 30 31

Б   -биология

Гг    -география

Ом   -окружающий мир

Ая   -английский язык

Ня   - немецкий язык

И   - история

лч- литературное чтение

РодЯ-родной язык
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ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1

2

3 Ом

4 Ом

5

6

7

8

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

региональный уровень школьный уровень РЯ  -русский язык

Мат   -математика

Ин  - информатика Ал    -алгебра

Л  - литература Гм    -геометрия

рят - родной язык (татарский) Ф   -физика

ряр - родной язык (русский) Х   -химия

ноябрь 2023
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27 28 29 30

муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

Б   -биология

Гг    -география

Ом   -окружающий мир

Ая   -английский язык

Ня   - немецкий язык

И   - история

лч- литературное чтение
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ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1

2

3 РодЯМат РЯ

4 РодЯ РЯ Мат

5

6

7

8

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

региональный уровень школьный уровень РЯ  -русский язык

Мат   -математика

Ин  - информатика Ал    -алгебра

Л  - литература Гм    -геометрия

Об  - обществознание Ф   -физика

Х   -химия

декабрь 2023
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27 28 29 30 31

муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

Б   -биология

Гг    -география

Ом   -окружающий мир

Ая   -английский язык

Ня   - немецкий язык

И   - история

лч- литературное чтение

РодЯ-родной язык
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ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ 

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1

2

3

4 Ая

5

6

7

8

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень 

региональный уровень школьный уровень РЯ  -русский язык

Мат   -математика

Ин  - информатика Ал    -алгебра

Л  - литература Гм    -геометрия

Ф   -физика

Х   -химия

январь 2024
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27 28 29 30 31

Б   -биология

Гг    -география

Ом   -окружающий мир

Ая   -английский язык

Ня   - немецкий язык

И   - история
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ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1

2 Ая

3

4

5

6

7

8

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень 

региональный уровень школьный уровень РЯ  -русский язык

Мат   -математика

Ин  - информатика Ал    -алгебра

Л  - литература Гм    -геометрия

Ф   -физика

Х   -химия

февраль 2024

В феврале- марте РЦМКО в рамках РСОКО проводит 

мониторинговые исследования по формированию функциональной 

грамотности учащихся 6 классов
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27 28

Б   -биология

Гг    -география

Ом   -окружающий мир

Ая   -английский язык

Ня   - немецкий язык

И   - история

лч- литературное чтение
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ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1

2 Ая РЯ Род.Я

3 Род.Я Мат лч Ая Род.Я

4 Род.Я Мат Ая Род.Я

5

6

7

8 РЯ РЯ

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

региональный уровень школьный уровень РЯ  -русский язык

Мат   -математика

Ин  - информатика Ал    -алгебра

Л  - литература Гм    -геометрия

Ф   -физика

Х   -химия

март  2024
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27 28 29 30 31

муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

Б   -биология

Гг    -география

Ом   -окружающий мир

Ая   -английский язык

Ня   - немецкий язык

И   - история

лч- литературное чтение

РодЯ-родной язык
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ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1

2 Мат РЯ

3 РодЯАя Ом

4 М Ом РЯ Ая

5

6

7

8

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень 

региональный уровень школьный уровень РЯ  -русский язык

М   -математика

Ин  - информатика Ал    -алгебра

Л  - литература Гм    -геометрия

Ф   -физика

Х   -химия

апрель 2024

Всероссийские проверочные работы проводятся в апреле в 

соответствии с графиком ВПР, школьный уровень по 

совпадающим предметам будет заменен в 

соответствующих классах на ВПР

Документ создан в электронной форме. № 2б от 01.04.2024. Исполнитель: Сафьянова К.Х.
Страница 15 из 19. Страница создана: 01.04.2024 13:45



27 28 29 30

Ая

Род.Я

Б   -биология

Гг    -география

Ом   -окружающий мир

Ая   -английский язык

Ня   - немецкий язык

И   - история
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ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ 

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1

2 Ом лч ря Мат Ая РодЯ

3 РодЯ лч ря Ом Мат Ая лч

4 Мат Ом лч ря РЯ Род.ЯАя Родя

5

6

7

8

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

РЯ  -русский язык

региональный уровень школьный уровень Мат   -математика

Ал    -алгебра

Ин  - информатика Гм    -геометрия

Л  - литература Ф   -физика

Об  - обществознание Х   -химия

ОД  - ОДНКНР

май 2024
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муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

Б   -биология

Гг    -география

Ом   -окружающий мир

Ая   -английский язык

Ня   - немецкий язык

И   - история

лч- литературное чтение

лч ря-литературное чтение на родном языке

Род.Я-родной язык
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